
 
Администрация  Ленинского муниципального района Волгоградской области 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Маляевская основная  общеобразовательная школа» 

Ленинского  муниципального района Волгоградской области 

(МКОУ «Маляевская ООШ») 

ИНН/КПП 3415004167/341501001 ОГРН 1103454004551ОКАТО 18230824001 

Л/сч № 1315150051 Р/счета 40204810300000000033 в ГРКЦ ГУ Банка России г.Волгоград БИК 0411806001 

Ул. Мусы Джалиля,1а  с. Маляевка Ленинский район, Волгоградская область,404610 

Тел./факс (844-78)4-86-10,Е-mail:  m msoch@ mail. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

От  01.09.2023 года                                                                               № 128 

  

 

Об утверждения графика оценочных  

процедур в МКОУ «Маляевская ООШ» 

на 2023-2024 учебный год 

 

 На основании письма Минпросвещения России от 13.01.2023 N 03-49 "О 

направлении методических рекомендаций" (вместе с "Методическими рекомендациями по 

системе оценки достижения обучающимися планируемых результатов освоения программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования")  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур МКОУ «Маляевская ООШ» в 

2023-2024 учебном году (приложение 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МКОУ «Маляевская ООШ»                                       Д.А. Башаев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение1 

Утверждаю: 

Директор школы 

_______________Башаев Д.А  

01 сентября 2023 года 
 

 

 

График проведения оценочных процедур МКОУ « Маляевская ООШ» 

в 2023-2024 учебном году 

 

Уровень 

проведения 

Вид контроля, 

процедуры 

Класс  Предмет  Сроки 

проведения 

Федеральный Итоговое 

собеседование  

9 Русский язык  7 февраля 2024 

г. 

ГИА в форме ОГЭ 9 Русский язык, 

математика,  

2 предмета по 

выбору. 

В соответствии 

с приказами 

Министерства 

РФ 

Всероссийские 

проверочные 

работы (ВПР) 

4 Русский язык, 

математика,  

окружающий мир 

с 15.03.24 по 

20.05.24. 

5-6 Русский язык, 

математика, 

биология, история. 

с 15.03.24 по 

20.05.24. 

7-8 Русский язык, 

математика, 

история, немецкий 

язык (обязательные) 

биология, 

география, физика и 

обществознание (2 

предмета на основе 

случайного выбора) 

с 15.03.24 по 

20.05.24. 

10 География  01.03.2024-

25.03.2024 

Уровень ОО Административные 

контрольные 

работы (входной 

контроль)  

2-9 Русский язык, 

математика. 

04.09.2023-

08.09.2023 

Административные 

контрольные 

работы 

(промежуточный 

контроль) 

2-9 Русский язык, 

математика. 

18.12.2023-

22.12.2023  

Административные 

контрольные 

работы (итоговый 

2-9 Русский язык, 

математика. 

13.05.2024-

17.05.2024 



контроль) 

 Пробные ОГЭ 9 Русский язык, 

математика,  

2 предмета по 

выбору. 

В течении 

учебного года, 

согласно плана 

МО.  

 Тематические 

контрольные 

работы  

2-9 По учебным 

предметам  

В соответствии 

с 

утверженными 

Рабочими 

программами в 

течение всего 

учебного года. 

 

 


		2023-10-02T11:24:59+0300
	Башаев Динар Анюрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




